1) Bank polski przygotowuje, i w miarę wykończenia wypuszczać będzie bilety bankowe na ruble srebrne, wartości imiennej 1, 3, 10, 52 i 100 rubli, cofając jednocześnie odpowiednią wartość dotychczasowych na złote wystawionych, tak, aby ilość w obiegu będących nie przechodziła summy w artykule 23 ukazu naszego z dnia 17 (29) stycznia 1828 roku dozwolonej. Art. 2) Wartość pieniężna każdego z biletów, w artykule poprzedzającym postanowionych, wyrażoną być ma na pierwszej stronie biletu liczbą, oraz słowami w dwóch językach: rosyjskim i Polskim, na odwrotnej zaś stronie liczbą i prócz tego słowami w trzech językach: Niemieckim, Francuzkim i Angielskim.

zachowujemy w swęj mocy. Art. 7) Wykonanie niniejszego ukazu naszego, który w dzienniku praw Królestwa pomieszczony być ma, dyrektorowi Głównemu prezydującemu w kommissji rządowej przychodów i skarbu polecamy.

Dan w Warszawie, dnia 3 (15) września 1841 r.

(podpisano) *Mikołaj.*

przez cesarza i króla

Minist. Sekr. Stanu *Ig. Turkułl.*

— Paryż 1 Października. —

Niektóre tutejsze dzienniki zawierają prywatny list z Londynu, 28 września, w którym czytamy że gabinet torysowski nieokazuje się przychylniejszym dla Francji, jak poprzedni wigowski.